Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

_________.2025 ç. № ___
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_06.03.2025г.  № 495
с. Моргауши

О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 12.04.2024 г. № 652 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики»
              В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 12.04.2024г. №652 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» (далее – постановление) следующие земельные участки:
	№ п/п
	Местоположение, адрес
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования земельного участка

	77
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Сятракасинское, д Кашмаши
	21:17:170901:894
	1200
	для ведения личного подсобного хозяйства

	78
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Сятракасинское, д Кашмаши
	21:17:170901:895
	1200
	для ведения личного подсобного хозяйства

	79
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Сятракасинское, д Кашмаши
	21:17:170901:896
	1200
	для ведения личного подсобного хозяйства

	80
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Сятракасинское, д Кашмаши
	21:17:170901:897
	1200
	для ведения личного подсобного хозяйства

	81
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Сятракасинское, д Кашмаши
	21:17:170901:898
	1250
	для ведения личного подсобного хозяйства

	82
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Сятракасинское, д Кашмаши
	21:17:170901:899
	1200
	для ведения личного подсобного хозяйства

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового отдела администрации Моргаушского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского

муниципального округа                                                                                                      А.Н.  Матросов

Исп. Орлова М.А.
Тел: 62-5-10